REPUBLIKA E KOSOVES = REPUBLIKA KOSOVA = REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

NJOFTIM MBI VENDIMIN EAUTORITETI

KONTRAKTUES

v te Prokurimit Publi

( -

Titulli i Kontratés: Furnizim me fasiklla pér mirénjohje

Nr i Prokurimit 630-25-741-1-4-7
Nr i brendshém 636-25-003-147
Nr, Emri dhe adresa Operatoréve Ekonomik Vliera totale ¢ ofertave
| piesémarrés B ‘ N
' ~Hasan Is. Krasniqi B.1 | 990.00€
Lezultatr 1 aktivitetit te prokurimit;

KOMUNA JUNIK, shpérblen me kontrat¢ Hasan Is. Krasniqi B.1L, n¢ vieré totale & ofertés
990.00¢

Data: 14.02.2025
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